
UCHWAŁA NR XLIX/347/2023 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/98/08 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wolica”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX/98/08 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 czerwca 

2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w miejscowości Wolica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy Godziesze Wielkie 
 
 

Mirosława Kobyłka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE6FFFD-911E-4026-ACF0-91751FFCD762. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/347/2023 

Rady Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 30 marca 2023 r. 

W dniu 26 czerwca 2008 roku Rada Gminy Godziesze Wielkie podjęła uchwałę nr XIX/98/08        

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Wolica" zmienionej: 

1) Uchwałą nr XIV/63/2011 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 listopada 2011 r. na mocy, 

którego ograniczono teren opracowania planu do granic wsi Wolica i nadano mu nazwę 

„Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wolica”; 

2) Uchwałą nr XLV/261/2014 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 listopada 2014 r. na 

mocy, której zdecydowano o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Wolica w dziewięciu etapach. 

Niniejszą uchwałą uchyla się uchwałę nr XIX/98/08 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wolica”. 

Rada Gminy Godziesze Wielkie w dniu 30 marca 2023 r., uwzględniając aspekt ekonomiczny 

oraz społeczny postanowiła uchylić w/w uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE6FFFD-911E-4026-ACF0-91751FFCD762. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

